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Plan 2023. Projekcija 
proračuna za 2024.

Projekcija 
poračuna za 2025.

1 2 3 4 6 6 6 6

075HKS 518,168.86 519,230.86 520,690.86
A835001ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HKS 440,071.19 441,133.19 442,593.19

11 Iz proračuna 440,071.19 441,133.19 442,593.19
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 440,071.19 441,133.19 442,593.19

A835002OSTALI ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE  - OSTALI IZVO 39,816.82 39,816.82 39,816.82
31 Vlastiti prihodi 26,544.55 26,544.55 26,544.55

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 13.27 13.27 13.27
6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule132.72 132.72 132.72
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 2,906.62 2,906.63 2,906.63
6615 Prihodi od pruženih usluga 23,491.94 23,491.93 23,491.93

52 Pomoći grad. i župan 13,272.27 13,272.27 13,272.27
6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan6,636.13 6,636.14 6,636.14

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika 6,636.14 6,636.13 6,636.13
A835003PROGRAMI HRVATSKE KNJIŽNICE ZA SLIJEPE 38,280.85 38,280.85 38,280.85

11 Iz proračuna 38,280.85 38,280.85 38,280.85
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 12,568.46 12,568.46 12,568.46
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine25,712.39 25,712.39 25,712.39

SVEUKUPNO: 518,168.86 519,230.86 520,690.86

PLAN RASHODA
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075HKS 518,168.86 519,230.86 520,690.86

A835001ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HKS 440,071.19 441,133.19 442,593.19
11 Iz proračuna 440,071.19 441,133.19 442,593.19

3111 Plaće za redovan rad 266,556.00 267,353.00 268,680.00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 13,537.73 13,537.73 13,537.73
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 44,283.00 44,548.00 44,681.00
3211 Službena putovanja 663.61 663.61 663.61
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 11,679.61 11,679.61 11,679.61
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 663.61 663.61 663.61
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13,272.28 7,299.75 13,272.28
3223 Energija 8,043.00 8,043.00 8,043.00
3225 Sitni inventar i auto gume 132.72 132.72 132.72
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3,318.07 3,318.07 3,318.07
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2,787.18 2,787.18 2,787.18
3233 Usluge promidžbe i informiranja 2,150.11 2,150.11 2,150.11
3234 Komunalne usluge 12,608.67 12,608.67 12,608.67
3235 Zakupnine i najamnine 1,751.94 1,751.94 1,751.94
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 398.17 398.17 398.17
3237 Intelektualne i osobne usluge 46,054.81 52,027.34 46,054.81
3238 Računalne usluge 663.61 663.61 663.61
3239 Ostale usluge 4,778.02 4,778.02 4,778.02
3292 Premije osiguranja 1,499.77 1,499.77 1,499.77
3294 Članarine i norme 3,902.05 3,902.05 3,902.05
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 265.45 265.45 265.45
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1,061.78 1,061.78 1,061.78

A835002OSTALI ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE  - OSTALI IZVO39,816.82 39,816.82 39,816.82
31 Vlastiti prihodi 26,544.55 26,544.55 26,544.55
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3111 Plaće za redovan rad 663.61 663.61 663.61
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1,061.78 1,061.78 1,061.78
3211 Službena putovanja 1,061.78 1,061.78 1,061.78
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 398.17 398.17 398.17
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1,061.78 1,061.78 1,061.78
3223 Energija 1,592.67 1,592.67 1,592.67
3225 Sitni inventar i auto gume 132.72 132.72 132.72
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1,194.51 1,194.51 1,194.51
3233 Usluge promidžbe i informiranja 929.06 929.06 929.06
3237 Intelektualne i osobne usluge 2,654.46 2,654.46 2,654.46
3239 Ostale usluge 530.89 530.89 530.89
3292 Premije osiguranja 132.72 132.72 132.72
3293 Reprezentacija 1,725.40 1,725.40 1,725.40
3294 Članarine i norme 464.53 464.53 464.53
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 265.45 265.45 265.45
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 132.72 132.72 132.72
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 66.36 66.36 66.36
3433 Zatezne kamate 13.27 13.27 13.27
4123 Licence 1,858.12 1,858.12 1,858.12
4124 Ostala prava 291.99 291.99 291.99
4221 Uredska oprema i namještaj 8,096.09 8,096.09 8,096.09
4222 Komunikacijska oprema 225.63 225.63 225.63
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1,327.23 1,327.23 1,327.23
4262 Ulaganja u računalne programe 663.61 663.61 663.61

52 Pomoći grad. i župan 13,272.27 13,272.27 13,272.27
3211 Službena putovanja 6,636.14 6,636.14 6,636.14
3223 Energija 663.61 663.61 663.61
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 132.72 132.72 132.72
3237 Intelektualne i osobne usluge 5,043.47 5,043.47 5,043.47



45
46

A B C D E F G H
Us
tan
ov
a

Aktiv
nost(i
nt.šifr

a)
Izvo

ri

Kont
o 4. 
razin

a Naziv Konto 4. razina Plan 2023. Plan 2024. Plan 2025.
1 2 3 4 5 6 6 6

112
113

117
119
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

135

3239 Ostale usluge 132.72 132.72 132.72
3292 Premije osiguranja 663.61 663.61 663.61

A835003PROGRAMI HRVATSKE KNJIŽNICE ZA SLIJEPE 38,280.85 38,280.85 38,280.85
11 Iz proračuna 38,280.85 38,280.85 38,280.85

3211 Službena putovanja 5,481.45 5,481.45 5,481.45
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1,154.69 1,154.69 1,154.69
3233 Usluge promidžbe i informiranja 99.54 99.54 99.54
3237 Intelektualne i osobne usluge 4,447.15 4,447.15 4,447.15
3239 Ostale usluge 99.54 99.54 99.54

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,194.51 1,194.51 1,194.51
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 91.58 91.58 91.58
4124 Ostala prava 12,064.80 12,064.80 12,064.80
4221 Uredska oprema i namještaj 11,991.87 11,991.87 11,991.87
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1,655.72 1,655.72 1,655.72

SVEUKUPNO: 518,168.86 519,230.86 520,690.86
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